



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS

IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2022**

Bo Sundahl

CVR-NR. 30 69 01 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 428 tkr. før skat, hvilket er en forbedring i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		332.102	180
Andre driftsindtægter		65.400	64
Andre eksterne omkostninger		-20.641	-10
BRUTTORESULTAT.....		376.861	234
Af- og nedskrivninger.....		-16.387	-16
Andre driftsomkostninger.....		-30.369	-47
DRIFTSRESULTAT		330.105	171
Finansielle indtægter.....		111.871	84
Finansielle omkostninger.....		-13.407	-40
RESULTAT FØR SKAT.....		428.569	215
Skat af årets resultat.....	1	-21.223	-8
ÅRETS RESULTAT		407.346	207
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året.....		80.000	60
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		332.102	180
Overført resultat.....		-4.756	-33
I ALT.....		407.346	207

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.196.286	1.213
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.196.286	1.213
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		970.106	680
Andre tilgodehavender.....		70.924	115
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.041.030	795
ANLÆGSAKTIVER.....		2.237.316	2.008
Udskudt skatteaktiv.....		28.925	50
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.882	4
Tilgodehavender.....	4	51.807	54
Andre værdipapirer.....	5	796.839	546
Værdipapirer.....		796.839	546
Likvider.....		38.449	215
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		887.095	815
AKTIVER.....		3.124.411	2.823
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		711.931	663
Overført overskud.....		1.140.955	862
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		80.000	60
EGENKAPITAL.....		2.057.886	1.710
Huslejedeposita.....		16.350	16
Gæld til anpartshaver.....		967.082	1.027
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	983.432	1.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.850	9
Anden gæld.....		65.793	56
Periodeafgrænsningsposter.....		5.450	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		83.093	70
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.066.525	1.113
PASSIVER.....		3.124.411	2.823
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	663.164	862.376	60.000	1.710.540
Forslag til resultatdisponering.....		332.102	-4.756	80.000	407.346
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-60.000	-60.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-283.335	283.335		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	711.931	1.140.955	80.000	2.057.886

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	21.223	8	1
	21.223	8	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.229.060	
Kostpris 31. december 2021.....		1.229.060	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		16.387	
Årets afskrivninger.....		16.387	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		32.774	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.196.286	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	16.668	114.452	
Tilgang.....	241.507	3.064	
Afgang.....	0	-46.592	
Kostpris 31. december 2021.....	258.175	70.924	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	663.164	0	
Udloddet resultat.....	-283.335	0	
Årets værdireguleringer.....	332.102	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	711.931	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	970.106	70.924	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Level 3 Technologies ApS, Odense.....	2.425.266	1.026.086	40 %

NOTER

					Note
		2021 kr.		2020 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år					4
Udskudt skatteaktiv		28.925		50.148	
		28.925		50.148	
Andre værdipapirer					5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Danske børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2021				796.839	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				5.955	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Huslejedeposita.....	16.350	0	16.350	16.350	
Gæld til anpartshaver.....	1.027.082	60.000	727.082	1.074.912	
	1.043.432	60.000	743.432	1.091.262	
Eventualposter mv. Eventualaktiver					7
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med ejerforening er deponeret pantebrev på 34 tkr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.196 tkr. pr. 31. december 2021.					
		2021		2020	
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1		1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.					
